UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ​
ESCOLA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO ACADÊMICA • EIDEIA

EDITAL N° 04/2024/EIDEIA/UFC

A Diretora Executiva da EIDEIA, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve
tornar público o resultado final da Fase I - Vídeo Avaliação da Primeira etapa: prova de conhecimentos
relativa ao Edital nº 04/2024/EIDEIA/UFC.

RESULTADO FINAL DA FASE I - VÍDEO AVALIAÇÃO

Candidatos(as) aprovados(as)

Elen Cássia Ferreira Albano

Letícia Lopes Saldanha

O resultado dos(as) demais candidatos(as) permanece inalterado.

Os pareceres individuais dos(as) candidatos(as) que solicitaram recurso foram encaminhados aos seus

respectivos e-mails.

Fortaleza, 09 de janeiro de 2024.

Profa. Maria Elias Soares
Diretora Executiva da EIDEIA

1
______________

ESCOLA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO ACADÊMICA • EIDEIA • UFC
CEI (Condomínio de Empreendedorismo e Inovação) - Bloco 334, 3º andar
Campus do Pici – Fortaleza (CE)

		2025-01-09T16:32:37-0300